
 

1 z 2 

 

 

Název veřejné zakázky: Oprava kanalizace v ulici Na Kabátě - Krajská zdravotní a.s. – 

Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z. 

Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka na stavební práce 

Druh zadávacího řízení: VZMR 

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. 

se sídlem Ústí nad Labem, Sociální péče 3316/12A, PSČ 401 13,  

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 

soudem v Ústí nad Labem pod spisovou značkou B 1550 

Evidenční číslo: 3873/2024 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 
 

Dotaz č. 1 
 

Jaký je stávající průtok kanalizační stoky (pro odhad přečerpávání nebo převedení při stavbě)? 

 

Odpověď na dotaz č. 1 

 

25.286,30 m3 ročně. 

 

Dotaz č. 2 
 

Bude povolena úplná uzavírka komunikace postupně ve dvou úsecích z důvodu omezené šíře vozovky 

a bezpečného provádění prací ve výkopu (1. úsek - mezi Š21 - Š22 s tím, že bude zajištěna doprava  

k infekčnímu pavilonu; 2. úsek v prostoru nahrazení stávající plastové šachty Š37 DN400 a souvisejícího 

potrubí nad a pod šachtou)?? 

 

Odpověď na dotaz č. 2 

 

Úsek 1 (Š21-22) – NE - musí zůstat průjezdný jeden jízdní pruh k plicnímu oddělení a na dopravu 

DNRR. Doprava na infekční oddělení bude odkloněna na jinou dopravní trasu, zajišťuje MNUL. 

 

Úsek 2 (Š37)  - ANO - plná uzávěra. 

 

Dotaz č. 3 
 

Je možné nahradit zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí na všech realizovaných úsecích kamerovou 

prohlídkou s digitálním záznamem a vyhodnocením (není možné provádět zkoušky těsnosti na již 

propojené stoce, která je v provozu) 

 

Odpověď na dotaz č. 3 

 

ANO - na všech realizovaných úsecích lze provést kamerovou prohlídku s digitálním záznamem  

a s vyhodnocením. 

 

 



 

2 z 2 

 

 

V souvislosti s výše uvedeným zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. Nová lhůta pro podání 

nabídek je uvedena na profilu zadavatele. 

 

 

 

V Ústí nad Labem dne:            …………………………………… 

              Ing. Gabriela Růžičková 

                Vedoucí odboru veřejných zakázek 

      Krajská zdravotní, a.s. 


		2024-05-02T12:52:26+0200
	Ing. Gabriela Růžičková




